ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" 9 exx.q. darJ Ál ary cenlgry"

PORTARIA N9 026 - DE 14 DE A605T0 DE 2O?O.

Exonero servidor eÍetivo do corgo de

Serv'ente.

O Presidente do Cômoro Municipol de

Yereodores de Jóio, Estodo do Rio Gronde do Sul, no uso de suos

otribuições legois e de conformidode com Lei Orgânico Municipol,

Lei ne L3hO/?OOZ e Leí Municipol ne 2.838 IAOL?, resolve:

Árt. 1o EXONERAR, o pedido, o servidoro

Morileio Boff 5ilvo, motrículo 83-3/t, do corgo efetivo de

Servente, o portir de 75 de ogosto de 2020.
Art. 20. Esto Portorio entro em vigor no doto de

suo publícoçõo.

GABINETE DA PRE5IDÊNCIA DA CÂNNNNN

MUNICIPAL DE VEREADORE5 DE .TóTNZNS.

EM 14 DE A6 DE 2020.

,)J

^t{il;lPresidente

Registre -se e publique-se

Em 14 de ogosto de ?O?O.

«#Etsar(#"ffi,,

Certifico que o prêsênte documento,
esteve fixado-no mural deste Legistai:vo,
do dia lí t I tü@ooi"_1"--l__

to Secretório

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. CEP 981800-OOO. - CNPJ No. 01.656.02710001-08

Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1O0O - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br

*y

t-